PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO
Estado do Paraná

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA  E

CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso para Emprego Público nº 01/2017, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado a nota da prova objetiva  e classificação final dos cargos constantes no Anexo deste Edital, conforme

disposição do Edital de Abertura nº 092/2017.

Art. 2º Quanto à nota da prova objetiva e classificação final obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento

UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado

em formulário próprio disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 9h do dia 26/10/2017 até às 23h59min do

dia 27/10/2017, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Marmeleiro/PR, 24 de Outubro de 2017.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA      FERNANDA TRINDADE
                     Prefeito de Marmeleiro       Coordenadora da Comissão Organizadora

                                                                                                           EDITAL Nº 151/2017

NOTA DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO 01/2017

http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO
Estado do Paraná

INSC NOME NOTA CLASS CARGO DOCUMENTO
DATA
NASC

PORT MAT CG CE

3449552112 LORECI MEDINA DE OLIVEIRA DALLA COSTA 6,6 1 ACS_AREA 10_Manduri, Fazenda Perseverança e São
Luiz.

105237243 22/09/1994 1,20 0,60 0,80 4,00

4778675312 ADRIANA SILVEIRA BORGES 6,3 2 ACS_AREA 10_Manduri, Fazenda Perseverança e São
Luiz.

87429008 06/01/1981 0,60 0,90 0,80 4,00

5247717212 ALCIONE KAEFER 5,8 3 ACS_AREA 10_Manduri, Fazenda Perseverança e São
Luiz.

103469210 05/10/1994 0,60 1,20 0,40 3,60

5139711512 DÉBORA FABRÍCIO PILZ 9,5 1 ACS_AREA 12_Bom Jesus, São Francisco, Linha Flor e
Linha Jandira

124316243 06/01/1997 1,20 1,50 0,80 6,00

4723669712 SAMARA BRUFATI TONDELLO 7,4 2 ACS_AREA 12_Bom Jesus, São Francisco, Linha Flor e
Linha Jandira

98008829 14/03/1988 0,90 1,50 0,60 4,40

4969694612 ELIZANDRA TUROSSI 7,1 3 ACS_AREA 12_Bom Jesus, São Francisco, Linha Flor e
Linha Jandira

82449086 26/06/1980 0,00 0,90 1,00 5,20

3674573312 JOELE PONTES DA SILVA 7,1 4 ACS_AREA 12_Bom Jesus, São Francisco, Linha Flor e
Linha Jandira

131201966 14/12/1998 0,30 1,20 0,80 4,80

4051607912 MARIZETE ANTUNES DE RAMOS 6,9 5 ACS_AREA 12_Bom Jesus, São Francisco, Linha Flor e
Linha Jandira

84370061 12/06/1978 0,60 1,50 0,80 4,00

4888686012 FERNANDA EDIANE TORRES 6,8 6 ACS_AREA 12_Bom Jesus, São Francisco, Linha Flor e
Linha Jandira

124233321 19/04/1991 0,90 0,90 0,60 4,40

3222530912 SUSARA RODRIGUES DE FREITAS DENOVAIS 6,7 7 ACS_AREA 12_Bom Jesus, São Francisco, Linha Flor e
Linha Jandira

96863934 16/09/1986 0,30 1,20 0,80 4,40

2898498812 MAIARA DALMAGRO BERTOL MICHELON 6,9 1 ACS_AREA 15_Água Verde e Km 18 106534853 06/10/1994 0,90 1,20 0,80 4,00

3771581812 PATRICIA CANCIAN 5,7 2 ACS_AREA 15_Água Verde e Km 18 133990836 08/08/1996 0,90 1,20 0,40 3,20

3527558812 SIRLEI MARQUES DA MOTTA 6,9 1 ACS_AREA 18_Km 06 e Linha Pocinho 105831129 11/02/1969 0,60 1,50 0,80 4,00

4843681312 LIANE RAMOS BOENO 6,5 2 ACS_AREA 18_Km 06 e Linha Pocinho 125331882 05/11/1990 0,60 0,90 1,00 4,00

4700667412 ALINE DAIANE GASPAR NEVES 6,6 1 ACS_AREA 19_Linha Quibebe e Linha Sanga Seca 99350415 28/07/1989 0,60 1,20 0,80 4,00

4232624012 LUCAS ROLL 6,6 2 ACS_AREA 19_Linha Quibebe e Linha Sanga Seca 127573824 22/01/2000 0,90 1,50 1,00 3,20

ANEXO ÚNICO – EDITAL Nº 151/2017

NOTA DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO 01/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO
Estado do Paraná

5374717812 ANITA KAISER 6,0 3 ACS_AREA 19_Linha Quibebe e Linha Sanga Seca 9042554775 04/07/1966 0,60 1,20 0,60 3,60

5115709012 MAIZA VANILSA DA ROSA 5,0 4 ACS_AREA 19_Linha Quibebe e Linha Sanga Seca 84239968 21/11/1986 0,00 0,60 0,80 3,60

2949505812 JESSICA CRISTINA ALVES 8,1 1 ACS_AREA 23_Bairro Ipiranga e Loteamento Zeni: Quadras
03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112.

103453607 29/05/1992 0,90 1,20 0,80 5,20

9000000008 MARILUCI APARECIDA MORAES 7,8 2 ACS_AREA 23_Bairro Ipiranga e Loteamento Zeni: Quadras
03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112.

5813041 20/06/1980 0,60 1,20 0,80 5,20

5358720212 LUIZ PHILIPE FRANCO DEBACKER 7,7 3 ACS_AREA 23_Bairro Ipiranga e Loteamento Zeni: Quadras
03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112.

138934527 24/11/1996 0,90 1,20 0,80 4,80

9000000006 LUANA SPEORIN BURIN 7,7 4 ACS_AREA 23_Bairro Ipiranga e Loteamento Zeni: Quadras
03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112.

130235425 10/04/1997 1,20 1,50 1,00 4,00

9000000010 THAYANE ANGÉLICA RODRIGUES FARIAS 7,1 5 ACS_AREA 23_Bairro Ipiranga e Loteamento Zeni: Quadras
03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112.

8021223 17/01/1997 0,90 1,20 0,20 4,80

4900687112 EDUARDA REBESCHINI 6,9 6 ACS_AREA 23_Bairro Ipiranga e Loteamento Zeni: Quadras
03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112.

106534756 13/06/2000 0,60 1,50 0,80 4,00

3454552712 TAINÁ BACKOF 6,8 7 ACS_AREA 23_Bairro Ipiranga e Loteamento Zeni: Quadras
03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112.

7103729229 04/12/1994 0,60 1,20 0,60 4,40

3252533512 VANETE RAMOS BOENO 6,2 8 ACS_AREA 23_Bairro Ipiranga e Loteamento Zeni: Quadras
03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112.

103469015 18/04/1986 0,60 0,60 1,00 4,00

5239716612 MARIELI DE LARA DE OLIVEIRA 6,0 9 ACS_AREA 23_Bairro Ipiranga e Loteamento Zeni: Quadras
03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112.

107440682 04/09/1989 0,60 0,60 0,80 4,00

4730670412 NADIR RIBEIRO 6,0 10 ACS_AREA 23_Bairro Ipiranga e Loteamento Zeni: Quadras
03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112.

55363013 01/01/1980 0,90 0,90 0,60 3,60

4976695312 MIRIAN MARCON COSTA 6,0 11 ACS_AREA 23_Bairro Ipiranga e Loteamento Zeni: Quadras
03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112.

57123958 24/10/1970 0,60 1,20 1,00 3,20

5116709112 MARIA HELENA DOS SANTOS CHRISTONI 5,8 12 ACS_AREA 23_Bairro Ipiranga e Loteamento Zeni: Quadras
03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112.

123196449 01/03/1979 0,30 0,90 0,60 4,00

5244717012 NEIDE ALVES ARENHART 5,8 13 ACS_AREA 23_Bairro Ipiranga e Loteamento Zeni: Quadras
03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112.

58118311 11/12/1971 0,60 0,60 1,00 3,60

2836494112 SIMONE CAZEMIRO 5,3 14 ACS_AREA 23_Bairro Ipiranga e Loteamento Zeni: Quadras
03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112.

124344743 03/10/1994 0,00 1,50 1,00 2,80

5127710112 ALEXANDRE SALDANHA BUENO 5,2 15 ACS_AREA 23_Bairro Ipiranga e Loteamento Zeni: Quadras
03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112.

137693232 18/12/2000 0,90 0,90 0,60 2,80

2844495012 JULIANA MELLO 5,1 16 ACS_AREA 23_Bairro Ipiranga e Loteamento Zeni: Quadras
03, 74, 97, 99, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112.

86243504 08/08/1980 0,60 0,30 0,60 3,60

5088705912 IVA LUIZA DOS SANTOS BELO 6,6 1 ACS_AREA 28_Bairro Araucária e parte do Jardim Bandeira
Quadras 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26
e 191. Parte do Bairro Santa Rita quadras 19 e 24 e Módulo
Esportivo.

65396807 30/07/1976 0,00 1,20 1,00 4,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO
Estado do Paraná

5138577712 SHEILA DAIANA CARDOSO 6,5 2 ACS_AREA 28_Bairro Araucária e parte do Jardim Bandeira

Quadras 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26
e 191. Parte do Bairro Santa Rita quadras 19 e 24 e Módulo
Esportivo.

91635887 07/09/1985 0,90 1,20 0,80 3,60

2903500812 SILZA MARA PERIN 6,5 3 ACS_AREA 28_Bairro Araucária e parte do Jardim Bandeira
Quadras 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26
e 191. Parte do Bairro Santa Rita quadras 19 e 24 e Módulo
Esportivo.

7283000 14/08/1992 0,90 1,20 0,80 3,60

3344541712 PATRICIA FERREIRA MEIRELES 6,3 4 ACS_AREA 28_Bairro Araucária e parte do Jardim Bandeira
Quadras 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26
e 191. Parte do Bairro Santa Rita quadras 19 e 24 e Módulo
Esportivo.

135292010 26/04/1998 0,90 0,60 0,80 4,00

5356720012 ROZENILDA TEODORO 6,0 5 ACS_AREA 28_Bairro Araucária e parte do Jardim Bandeira
Quadras 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26
e 191. Parte do Bairro Santa Rita quadras 19 e 24 e Módulo
Esportivo.

5121280 23/04/1986 0,60 1,20 0,60 3,60

5251717512 SILVIA GALVAN DA SILVA 5,8 6 ACS_AREA 28_Bairro Araucária e parte do Jardim Bandeira
Quadras 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26
e 191. Parte do Bairro Santa Rita quadras 19 e 24 e Módulo
Esportivo.

96277296 05/10/1982 0,90 0,90 0,40 3,60

3181527212 ADRIANO FEO BUENO 5,6 7 ACS_AREA 28_Bairro Araucária e parte do Jardim Bandeira
Quadras 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26
e 191. Parte do Bairro Santa Rita quadras 19 e 24 e Módulo
Esportivo.

45141900 16/01/1978 0,60 0,60 0,80 3,60

5308719012 JANETE APARECIDA DE OLIVEIRA FRACASSO 5,5 8 ACS_AREA 28_Bairro Araucária e parte do Jardim Bandeira
Quadras 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26
e 191. Parte do Bairro Santa Rita quadras 19 e 24 e Módulo
Esportivo.

67446534 27/02/1974 0,30 0,60 1,00 3,60

5242716812 THAIS LILIANA DAL AGNOL 5,4 9 ACS_AREA 28_Bairro Araucária e parte do Jardim Bandeira
Quadras 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26
e 191. Parte do Bairro Santa Rita quadras 19 e 24 e Módulo
Esportivo.

131906960 02/08/1995 0,90 0,90 0,80 2,80

5218715112 JOSIANE ACCO DOS SANTOS 5,3 10 ACS_AREA 28_Bairro Araucária e parte do Jardim Bandeira
Quadras 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26
e 191. Parte do Bairro Santa Rita quadras 19 e 24 e Módulo
Esportivo.

127172951 29/01/1993 0,90 0,60 0,60 3,20

4883685512 ANDRESSA LUANA MORAS 7,9 1 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 102868331 11/07/1993 0,60 1,50 1,00 4,80

9000000002 DANIELI LANGNER 7,7 2 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 105849567 20/08/1991 0,90 1,20 0,80 4,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO
Estado do Paraná

4637661312 MARJORIE SANSIGOLO 7,6 3 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 104043526 26/10/1994 0,60 1,20 1,00 4,80

4898686912 LARISSA BASSO CICHINEL 7,2 4 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 141379712 30/07/2000 1,20 1,20 0,40 4,40

4974695112 ROBERTO FERREIRA XAVES 7,1 5 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 125710590 16/08/1995 0,90 1,20 0,60 4,40

5362720612 DIRCE HELENA BENNEMANN 7,1 6 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 86361604 19/10/1981 0,90 1,20 1,00 4,00

4829624512 IZABELA HELENA SPEROTTO DA SILVA 6,9 7 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 127237263 05/05/1996 1,20 0,90 0,80 4,00

4331634012 MARTA MORO VODZINSKI 6,8 8 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 55543569 30/03/1976 0,90 0,90 1,00 4,00

5107708112 MARIA ELIZABETE BIAVA 6,6 9 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 132736367 19/05/2000 0,90 1,50 0,60 3,60

4878684912 GISLAINE BARBARA VIEIRA DOS SANTOS 6,6 10 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 135819190 02/09/1997 0,90 1,50 1,00 3,20

5208714712 LUANA DE MACEDO BORGES 6,5 11 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 104808379 22/10/1991 1,20 1,50 1,00 2,80

4834680412 SILVANA REDEMSKI 6,4 12 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 102674294 21/06/1994 0,60 1,20 1,00 3,60

4852682312 CRISTINA BUCHS 6,3 13 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 105830777 02/01/1990 0,60 0,90 0,80 4,00

5145712012 ANDREIA KUMMER PONTES 6,2 14 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 82551964 29/04/1981 0,30 0,90 1,00 4,00

3820586512 DAIANE ZAMBAN SCHMIDT 6,2 15 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 124884187 09/09/1997 0,90 0,90 0,80 3,60

9000000000 ADRIELI LANGNER 6,2 16 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 105014635 17/12/1993 0,90 1,50 0,60 3,20

5009698512 VALERIA APARECIDA BORGES KUMMER 6,0 17 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 141987747 28/11/1997 0,60 1,20 1,00 3,20

5194714312 JARDEL ANTÔNIO ZANELLA 5,9 18 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 6009415 22/06/1993 0,30 1,20 0,80 3,60

4854682612 DENISE APARECIDA DA SILVA KUBIAK 5,7 19 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 100949741 05/11/1990 0,60 1,50 0,80 2,80

5059703112 LUCIMARA BASCHERA 5,5 20 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 79214566 10/02/1983 1,20 0,90 0,60 2,80

4314632112 CÍNTIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 5,5 21 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 76085374 28/04/1978 0,90 1,20 0,60 2,80

5365720912 ELIANE FREIDER IUNG 5,5 22 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 4550972 10/10/1983 0,90 1,20 0,60 2,80

5143700812 BRUNA ROSNIECEK 5,4 23 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 128602461 29/03/1997 0,90 0,30 0,60 3,60

3262534612 JHONATAN GABRIEL LEHR 5,4 24 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 103183103 06/05/1996 0,30 0,90 0,60 3,60

9000000004 JENIFER DE RAMOS PAVEZSKI 5,4 25 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 132168261 28/12/1996 0,60 1,20 0,80 2,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO
Estado do Paraná

5073704512 JANAINA LUIZA MOOZ 5,3 26 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 102868170 18/12/1999 0,90 0,60 1,00 2,80

5132710712 ROSEMAR MOLINARI 5,3 27 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 76996920 16/06/1972 0,60 1,50 0,40 2,80

4673664712 MÁRCIA CRISTINA ZARDINELO 5,2 28 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 69019528 15/12/1978 0,60 0,60 0,80 3,20